



یک شنبه ۹ مرداد ۱۳۹۰

بهبان

فرماندار بهبهان :

متاسفانه بانک تجارت و ملت در خصوص مسکن مهر همکاری لازم نداشتند

سرویس فبرِی / پرویز فلیجی

امام جمعه شهرستان بهبهان در جلسه ی شورای اداری که به مناسبت فرا رسیدن پنج مرداد سالروز اولین اقامه نماز جمعه که در محل امامزاده حیدر بر گزار گردید گفت: نماز جمعه پایگاه ولایت، تعیین مواضع ولایت، پایگاه معنویت، پایگاه بصیرت و نشانه ناکامی دشمن است.

حجت الاسلام و المسلمین شکر الله سلیمانی افزود: آن موقع که دشمن فتنه برپا می کند حضور مردم در انتخابات، راهبنمایی ها، هدفمند کردن بارانها در مسایل فرهنگی، سیاسی، امنیتی نماز جمعه موثر بوده است.

وی همچنین گفت: استقبال مردم از نماز جمعه موجب وحدت می گردد، مشروطه را مردم به وجود آوردند ولی به آن جانانجامید که انقلابیون کنار زده شده اند و آیت الله شیخ فضل الله نوری را شهید کردن درن چون مردم در عین حال که سیاسی بودند قدرت تحلیل نداشتند.

وی افزود: اهمیت نماز جمعه در حدی است که پیغمبر مکرم اسلام بعد از هجرت اولین اقدام او بر پایِ نماز جمعه بود.

وی از مسئولین خواست از تباط خود را با امام جمعه بیشتر نموده و مشکلات خود را به این نهاد انعکاس داده زیرا ما آماده ایم که مشکلات شما و مردم را انعکاس داده که این امر به رفع مشکلات مردم کمک می نماید.

وی همچنین گفت: تقاضا و مشکلات مردم که از طریق دفتر امام جمعه به ادارات ارجاع می شود به آن توجه کنند و در رفع آن حتی المقدور اقدام نمایند.

در ادامه جلسه شورای اداری فرهاد باذلی محبوب فرماندار بهبهان گفت: تکريم ارباب رجوع و انجام دادن كار مردم يك امر به معروف و نهی از منكر است.

وی افزود: خیرهای ناراحت کننده دریافت کرده ایم که متاسفانه بعضی از دستگاه ها به امر رتق و فتق مراجعین توجهی نمی نمایند این جانب مصمم هستم سرکشی های سر زده ی خود را به ادارات تداوم ببخشم زیرا مشاهده گردیده بعضی از مسئولین و کارکنان ادارات ساعت نه سر کار خود حاضر می شوند و این بی نظمی ها قابل گذشت نیست.

وی در خصوص عدم همکاری بعضی از ادارات گفت: متاسفانه بانک تجارت و ملت در خصوص مسکن مهر همکاری لازم نداشتند که به دستور استاندار خوزستان ادارات دولتی موظف شده اند حساب های خود را در این دو بانک مسدود نمایند.

وی درباره تغییرات مدیران گفت: ملاک ما در تغییرات در درجه اول تخصص و توانمندی و کار آمدی مسئول می باشد و در این تغییرات اصولا به مسایل سیاسی و خطی توجهی نداریم زیرا هدف ما از بعضی تغییرات آن است که مدیر جدید بتواند خود را هماهنگ با انجام مطالبات مردم نماید.

وی متذکر شد: بعضی از مدیران ادارات زمان بازنستگی آن ها گذشته و بعضی ها هم در آستانه ی بازنستگی هستند تلاش این جانب به عنوان نماینده عالی دولت آن است که حتی الامکان نیروهای بومی را جایگزین مسئولین بازنشته نماییم جز در مواردی که ضرورت مقتضیات زمانی و مکانی ایجاب نماید.

وی در مورد استفاده ی مدیران از خانه های سازمانی دولت گفت: بعضی از مسئولین خود خانه مسکونی دارند ولی از خانه سازی استفاده می نمایند. وی خطاب به مسئولین ادارات گفت: انتظار می رود مسئولین ادارات و روابط عمومی ها تعامل مثبت و همکاری صمیمانه ای با اصحاب رسانه داشته باشند زیرا دولت نهم و دهم در این شهرستان خدمات ارزنده و شایانی نموده که آگاهی مردم از این خدمات موجب امیدواری مردم و حضور بیشتر آنان در صحنه می باشد زیرا مردم هر وقت از خدمات دولت و مشکلات فرا روی مسئولین آگاه شوند خوب داوری می کنند ولی اگر بی اطلاع باشند شاید در بعضی از موارد موجبات دلسردی آنان فراهم گردد. وی گفت: به مسئولین توصیه می شود ترتیبی اتخاذ نمایند که اصحاب رسانه بتوانند به سهولت با شما و مسئولین روابط عمومی تماس حاصل نمایند.

فرماندار مسئولین را از تبعیض قائل شدن بین اصحاب رسانه بر حذر داشت. وی همچنین متذکر گردید: من به عنوان نماینده عالی دولت در شهرستان تاکید می نمایم که درب دفتر کارم بر روی اصحاب رسانه باز و حتی خبرنگاران می توانند در جلساتی که داریم شرکت نمایند.

هندیجان

دومین کد بین شهری بنادر به بندر سجافی هندیجان

سرویس فبرِی / ناصر مکیمی

مدیر کل بنادر دریانوردی بندر امام خمینی از دومین کد بین شهری بنادر به بندر سجافی هندیجان خبر داد.

ابراهیم عبدینی با این بیان گفت : به دنبال تلاش های مستمر شبانه روزی واحد فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی استان و همکاری مجموع‌ه در اداره مخابرات و الکترونیک کد بین شهری ۰۶۵۲۴۳۲۹ به عنوان دومین بنادر به بندر سجافی اختصاص گرفت.

مدیر کل اداره دریانوردی افزود: بندر امام خمینی به عنوان اولین و تنها بندر دارای کد بین شهری مستقل در مجموع سه سازمان بنادر و دریانوردی است. با پیگیری های مستمر واحد فنی و نگهداری این اداره کل موفق به اخذ کد بین شهری دوم جهت استفاده در بنادر نایب خود در بندر سجافی شدیم به این ترتیب مشترکین آن بندر قادر خواهند بود به صورت مستقیم با شهرستان هندیجان و از طریق صفر آزاد با خارج از هندیجان تماس برقرار نمایند. عبدینی ادامه داد: مطابق برنامه ریزی و پیگریندی انجام شده در تنظیمات مراکز سوئچ و در صورت بروز قطعی لینک جدید مشترکین آن بندر قادر خواهند بود که از طریق کانال های ورودی و خروجی بندر امام خمینی (ره) تماس های خود را برقرار نمایند.

مدیر کل بنادر دریانوردی تسریع داشت: تجهیزات این پروژه رادبویی و انتقال آن به بندار سجافی و هندیجان با هزینه مبلغ ۶۰ میلیون ریال نصب دکل مخابراتی – کانکس مخابراتی – سیستم تهویه و مرکز تلفن می توان اشاره کرد.

استهبان

تجمع خواهران بسیج و عامه در استهبان؛

برپایی جشن به مناسبت روز ملی حجاب وعفاف

سرویس فبرِی / نهمه کاظمی

در مورخه ۲۱ تیرماه روز سه شنبه به مناسبت روز ملی عفاف و حجاب مراسم بزرگی به همت پاسدار فاطمه تقدی زاده مسئول حوزه بسیج فاطمه الزهرا (س) و همکاران تشکیل گردید.

در این مراسم بسیجیان شهرستان استهبان و شهرها و روستاهای اطراف شرکت داشتند و نیروی انتظامی امنیت را با بستن خیابان برقرار کرد.

مراسم با تلاوت قرآن و سپس شعرهای اسلامی با عنوان : حجاب حکم خداست منکر آن بی حیاست/ یا فاطمه شمار ماست حو تاب افتخار ماست/ چادر حجاب بر تر خشنودی پیغمبر همراه بود.

سپس بنیانه‌ای در مورد حجاب خوانده شد و از نیروی انتظامی خواسته شد تا با بدحجابی مبارزه و از اماکن نیروی انتظامی خواسته شد تا با قاطمیت جلوی انتشار فیلم های مبتذل و مستهجن گرفته شود.

مراسم با پذیرایی پایان یافت.

همچنین جشنی با عنوان جشن مهدویت و انتظار در سیاه برپا شد. به مناسبت ۱۵ شعبان در نماز خانه سیاه جشنی برپا شد که حجت الاسلام و المسلمین تقوی در خصوص مهدویت بحثی در مورد انتظار مطرح نمود.

نی ریز

تقدیر و تشکر از اعضای ستاد اجرایی کنگره بین المللی میرزا احمد نی ریزی

سرویس فبرِی / علیرضا مقدسی

با حضور مهندس حسینی فرماندار شهرستان از اعضای ستاد اجرایی کنگره بین المللی میرزا احمد نی ریزی و تشکر و قدر دانی گردید.

در این آئین مهندس حسینی ضمن تقدیر و تشکر از تلاش ها و زحمات شبانه روزی اعضای ستاد اجرایی کنگره بین المللی استاد میرزا احمد نی ریزی ، توفیق برگزاری این کنگره را از عنایات خداوند متعال و معجزه قران کریم دانسته عنوان نمود.

همت، تلاش، همکاری مستمر و عزم راسخ شما بزرگواران خدمتی والا خواهد بود که در طول خدمت خویش انجام داده اید و خداوند منان را شاکرم که توانستیم کنگره تجلیل از مقام شامخ استاد میرزا احمد نی ریزی استادی بدبیل خط نسخ را در زادگاهش با عزت و سر بلندی بر گزار نمایم که این نشانه عشق و علاقه مردم فرهنگ دوست این دیار به دین مبین اسلام و اهمیت کلام وحی و جایگاه هنر خواهد بود و باید این جریان در شهرستان هر ساله تداوم داشته باشد که در همین راستا پیشنهاد انجمن مفاخر شهرستان مطرح گردیده است و در این راستا هر ساله از یکی از مفاخر ادبی، فرهنگی، قرآنی و علمی ... شهرستان تجلیل شوند.

شایان ذکر است در پایان مراسم با اهدای لوح تقدیری از زحمات کلیه دست اندر کاران و اعضای ستاد اجرایی تقدیر و تشکر به عمل آورده شد .

لارستان

بازدید فرماندار فرمانداری ویژه لارستان از باشگاه فرهنگی ورزشی شهید چمران

امیری معاون استاندار و فرماندار لارستان به اتفاق نجمی رئیس اداره تربیت بدنی این شهرستان به باشگاه فرهنگی - ورزشی شهید چمران این شهرستان سرزد تا ضمن بازدید از این باشگاه ، بانو جوانان عضو مدرسه فوتبال این باشگاه دیدار و گفتگویی داشته باشد.

در این بازدید امیری، سرپرست و مربیان این تیم را نیز ملاقات کرد تا پیرامون مشکلات و کمبودهای این باشگاه به بحث و تبادل نظر بپردازند.

در ابتدای این نشست ، مسعود راستی سرپرست باشگاه فرهنگی ورزشی شهید چمران به ارائه تاریخچه این باشگاه و حوزه فعالیت های ورزشی آن پرداخت.

بنا به اظهارات وی ، از سال ۱۳۶۰انام تیم فوتبال شهید چمران با نام بسیجی شهید فرجعلی باقریه یکی از فو تبالست های موفق لارستان به عنوان یکی از پیشگامان و موسسین این تیم عجین شده و نامی آشنا برای مردم لارستان و تمامی ورزش دوستان این دیار است.

راستی افزود: یکی از افتخارات این باشگاه، وجود متعدد بازیکنان وارسته ای است که در ایام پیروزی انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس به درجه رفیع شهادت نایل آمده اند.

وی عضویت ۱۸۰ نونهال و نوجوان در مدرسه فوتبال این باشگاه و نیز راهبایی تیم فوتبال نونهالان این باشگاه به مسابقات مرحله کشوری و عضویت غلامرضا ثابت اماتی یکی از فوتبالیست های نوجوان این باشگاه در تیم فوتبال نونهالان زیر ۱۲ سال را در دیگر افتخارات ارزنده باشگاه شهید چمران لارستان برشمرد و گفت: این افراد زیر نظر اساتید و مربیان مجرب و دارای مدرک بین المللی مربیگری از فدراسیون جمهوری اسلامی ایران تحت فراگیری فوتبال قرار دارند.

امیری معاون استاندار و فرماندار لارستان نیز ضمن قدردانی از سرپرست و کادر فنی این باشگاه تصریح کرد: فنی سازی اوقات فراغت جوانان یکی از راهکارهای عملی و بسیار تاثیر گذار در اின் سازی جوانان و نوجوانان در مقابل با ناهنجاری های اجتماعی است که پاداش آن در پیشگاه خداوند محفوظ و از نظر والدین و خانواده این عزیزان بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است.

وی در خصوص احداث سالن سر پوشیده این باشگاه قول مساعد داد با رازینی با اداره کل تربیت بدنی فارس حمایت و پیگیری لازم را معمول دارد.

سپیدان

جریمه دو میلیون تومانی خواب راز چشم مدیران عامل تعاون روستایی استان فارس گرفت

سرویس فبرِی / قاسم سنفایی

همایش یک روزه مدیران عامل شرکت های تعاون روستایی استان فارس در شهرستان سپیدان برگزار گردید.

در این همایش ابتدا مهندس حمید شیروانی رئیس شرکت تعاون روستایی سپیدان طی سخنانی ضمن خبر مقدم به حاضرین گفت: سپیدان در زمینه های تولید سیب درختی، ماهی قزل آلا رتبه اول استانی و در تولید محصولات دیگر کشاورزی رتبه های خوب استانی را دارا می باشد و قطب گردشگری استان فارس محسوب می شود.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

آنگاه مهندس رضارستگار مدیرعامل شرکت تعاونی سپیدان طی سخنانی گفت: اتحادیه سپیدان با ۹ شرکت و ۱۵ هزار عضو در امور اداری ، بازرگانی فنی و زیربنایی فعالیت نمایند و هم اکنون با توجه به نیاز منطقه در صداحداث کارخانه نمک و سردخانه می باشیم.

سپس مهندس نگهداری مدیر عامل شرکت های تعاونی استان فارس ضمن تشکر از برپایی این همایش گفت: ما عادت کرده ایم که بنشینیم تا سازمان برای ما تصمیم بگیرد در صورتی که ما باید به فکر کارهای زیربنایی باشیم و به کارخانه های صنایع تبدیلی ورود پیدا کنیم و با خرید و فروش مشارکتی با اعضای شرکت های تعاونی جهت بالا بردن قدرت خرید کشاورزان با استفاده از اصل مازاد بر مصرف کاری کنیم که کشاورزان فقط دغدغه تولید محصول را نداشته باشند و دغدغه فروش آن را نداشته باشند.

سخنران بعد از ظهر این همایش مهندس شیبانی مدیر کل تعاون روستایی استان فارس بود که در بدو سخنرانی با جریمه نمودن دو میلیون تومانی یکی از مدیران عامل که در حال چرت زدن بود باعث گردید که خواب از چشم سایر مدیران عامل گرفته شود.

وی طی سخنانی گفت: در سال گذشته ما ۱۴۰ هزار تن خرید تضمینی داشتیم در صورتی که در سال جاری این میزان با ۲۰۰۰ تن کاهش پیدا نمود که علت کاهش این است که قیمتی که در بازار محصولات به فروش می رسد بیشتر از قیمتی است که دولت اعلام نموده به همین جهت ما می بایست از امکانات در جهت ذخیره سازی واحداث سردخانه استفاده کنیم کار ما در استان تحکمی نیست بلکه مشاوره ای و کارشناسی است.

شیبانی در پایان خطاب به حاضرین گفت: اگر ۱۰ درصد خرید محصولات کشاورزی استان را به خود اختصاص دهم شصت درصد قیمت خواهیم بود.

در پایان شیبانی یک سفر ۴ روزه به مشهد بعد از ماه مبارک رمضان را به حاضرین هدیه نمود و رستگار، قرفانی، جو کار ، کشاورز، میرفردی و بهارلو به عنوان کار گروه بازرگانی و بازاریابی معرفی شدند.

خرامه

سرپرست فرمانداری خرامه:

دشمنان نظام اسلامی از توانایی های علمی ایران هراس دارند

سرویس فبرِی / مهدی کشاورز

سرپرست فرمانداری خرامه گفت: دشمنان نظام اسلامی با ترور داریوش رضایی نژاد از نخبگان علمی و دانشجوی کارشناسی ارشد و برق گرایش قدرت دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی نشان دادند از توانایی های علمی ایران هراس دارند.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه،داریوش دهقان توسعه و آبادانی کشور را مروهون تلاش علمی و عملی و خون این شهیدان فرزانه دانست و گفت: مسئولان کشور با الهام از ارواح بلند و ملکوتی شهیدان عظیم الشان انقلاب اسلامی به ویژه نخبگان شهید همه همت و توان خود را برای رفاه و آسایش مردم و توسعه همه جانبه کشور به کار خواهند بست
وی گفت: ترور این دانشجوی برجسته دانشگاه خواجه نصیر، بیانگر این مسئله است که تحریم های تکنولوژیکی نوانسته سد راه پیشرفت علمی کشور شود و دشمنان انقلاب به شدت از این موضوع نگران هستند.
سرپرست فرمانداری خرامه ضمن محکومیت ترور تاسف انگیز و شهادت نخبه علمی و جوان کشورمان گفت: استکبار جهانی با انجام چنین اعمال و قیحانه ای که نقاب از چهره شیطانی آنان برمی دارد، سعی در نهادینه کردن رعب و وحشت و همچنین از بین بردن فضای امن ذهنی نخبگان و از طرف دیگر با نشان دادن نمای باغ سبز تمدن غربی سعی در جذب آنان دارد.
دهقان اظهار داشت: بدخواهان و خائنان به مکتب اسلام و انقلاب و جیره خواران و دل جادگانی که چشم دیدن سر بلندی و سرفرازی ملت ایران را ندارند و تنها منطق آنها در رسیدن به اهداف غیر انسانی شان فقط و فقط خشونت و ترور است.

وی ادامه داد: تروریست ها در صورتی که نتوانستند در برابر اراده ملت ایران بایستند چراکه ملت ایران در سالیان گذشته عملکرد و رشد بسیار خوبی در فناوری ها و تکنولوژی های روز جهاد داشته و ماروز به روز در این حوزه ها قوی تر می شویم، از این رو اینها با اینگونه ترورها قصد دارند که جلوی حرکت ملت ایران بایستند.

بوشهر

برای اولین بار توسط شرکت های ایرانی صورت گرفت:

رکورد حفاری در چاه های گازی پارس جنوبی شکست

مجری طرح توسعه فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی گفت: براساس جدید ترین عملیات حفاری انجام شده در فازهای در دست توسعه پارس جنوبی ، شرکت ایرانی پیمانکار ، موفق به ثبت رکورد ۴۹۷ متر حفاری در فاز ۱۶ شد که این رقم تاکنون در سطح پروژه های گازی پارس جنوبی بی سابقه بوده است.به گزارش ایرنا، ابوالقاسم نوبختی از انجام بیش از ۴۶ هزار متر حفاری در فاز های ۱۵ و ۱۶ خبر داد افزود: با تمهیدات جدید، پیشرفت فیزیکی بخش حفاری این فازها به ۶۲ درصد رسیده است.

وی با اشاره به برنامه پیش راه اندازی و بهره برداری از پالایشگاه فازهای ۱۵ و ۱۶ در سال جاری ، رکورد جدید حفاری در توسعه این طرح را مربوط به فاز ۱۶ پارس جنوبی ذکر و اضافه کرد: شرکت حفاری دانا کیش به عنوان پیمانکار بخش حفاری این فازها با سرعت فوق العاده ای در یک ششانه روز موفق به

۴۹۷ متر حفاری در حفره ۱۲.۲۵ اینچی چاه شماره شش فاز ۱۶ در قلب آبهای سرزمینی خلیج فارس و میدان پارس جنوبی شد.

نوبختی با بیان اینکه این رکورد در اجرای برنامه تسریع در توسعه میدان مشترک پارس جنوبی قلمداد می شود، ادامه داد: شرکت نفت و گاز پارس مطابق با تاکید مدیران وزارت نفت، تقدیر از پیمانکاران خلاق و متعهد، اجرای زود هنگام پروژه ها را در دستور کار دارد.

مجری طرح توسعه فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی با اشاره به سرعت پیشرفت عملیات در بخش های خشکی و دریایی این فازها اعلام کرد: مراحل حفاری این فازها که شامل حفر ۲۲ حلقه چاه تولیدی است، اواسط سال آینده به اتمام می رسد .

نوبختی افزود: پالایشگاه بخش خشکی این فازها با گاز ترش فازهای ۶، ۷ و ۸ پارس جنوبی تا پایان سال جاری پیش راه اندازی می شود و در سال آینده

سال هفدهم □ شماره ۱۱۶۰ □ صفحه ۳

با پایان یافتن مراحل لوله گذاری دریایی و اتمام ساخت، حمل و نصب سکوهای دریایی و تکمیل عملیات حفاری، گاز فازهای ۱۵ و ۱۶ وارد مدار تولید خواهد شد.

مدیر عامل شرکت حفاری دانا کیش نیز با بیان اینکه دو دستگاه حفاری پیشرفته به عملیات حفاری فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی اختصاص یافته است گفت: شرکت حفاری دانا کیش تمام کالاها و تجهیزات مورد نیاز این پروژه ملی نظیر لوله های آلایزی را قبل از تحویل سکوها و اجرای طرح، تأمین کرده است.

مهندس اصغر رستمی با اشاره به اعمال محدودیت برخی از شرکت های سازنده خارجی در ارائه کالاها و مصالح حفاری افزود: با تمهیدات ویژه در تأمین کالاها، حفاری فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی هرگز معطل شرکت های خارجی نخواهد بود.

وی از ورود یک دستگاه فوق پیشرفته حفاری به این فازها تا بهمن ماه سال جاری خبر داد و عنوان کرد: با جایگزینی این دستگاه ملکی، سرعت حفاری با هدف تسریع در برداشت از ذخایر میدان مشترک پارس جنوبی افزایش خواهد یافت .

رستمی گفت: به منظور اجرای بموقع طرح ها و عبور از طرح محدودیت فروش و عرضه کالاها به طرف های ایرانی، انحصار تولید مشارکتی برخی تجهیزات طرح های گازی نظیر تجهیزات تکمیلی درون چاهی، شیر آلات ایمنی و آویزه جداره توسط شرکت دانا انرژی دریافت شده است.

وی از تحویل چاه های فاز ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی تا اواسط سال ۱۳۹۱خبر داد و افزود: شرکت های داخلی پیشرو ، آماده ورود و مشارکت در اجرای سرویس های حفاری و سایر بخش های مربوط به توسعه طرحهای جدید پارس جنوبی هستند.

هدف از توسعه فازهای ۱۵ و ۱۶ پارس جنوبی تولید روزانه ۵۰ میلیون متر مکعب گاز طبیعی، ۸۰ هزار بشکه میعانات گازی، سالیانه ۱۰.۵ میلیون تن گاز مایع ب LPG (پروپان و بوتان)، تولید سالانه یک میلیون تن اتان به منظور تأمین خوراک واحدهای پتروشیمی و تولید روزانه ۴۰۰ تن گوگرد است.

تاسیسات دریایی و ساحلی این فازها عبارتند از دو سکوی حفاری تولید هر کدام شامل ۱۱ حلقه چاه، دو رشته خط لوله ۳۲ اینچ دریایی انتقال گاز به طول تقریبی ۱۱۵ کیلومتر، دو خط لوله ۴.۵ اینچی انتقال محلول گلایکول به طول تقریبی ۱۱۵ کیلومتر، واحدهای شیرین سازی گاز و سرویس های وابسته است.

کهگیلویه و بویر احمد

استاندار کهگیلویه و بویر احمد:

مطبوعات در خصوص کارهای به زمین مانده، مدیران را به چالش بکشانند

استاندار کهگیلویه و بویراحمد از بزرگنمایی و تعریف و تمجیدهای برخی از مطبوعات و هفته نامه های استان در خصوص مدیران اجرایی استان، اظهار گلايه کرد و گفت: ضروری است که نشریات و خبرگزاری های استان مشکلات و معضلات موجود در استان را به چالش بکشانند.

به گزارش ایرنا، اکبر نیکزاد در نشست شورای اداری کهگیلویه و بویراحمد افزود: طی این چند مدت کوتاهی که در استان هستم و برخی از مطبوعات و نشریات محلی استان را مطالعه می کنم ، کمتر به مشکلات و معضلات موجود در استان پرداخته شده است.

وی بیان کرد: به عنوان نمونه برخی از مدیران اجرایی استان مطالبی را در این مطبوعات و نشریات مطرح کرده اند که ضروری نبوده و هیچ گرهی از مشکلات و معضلات موجود را در استان حل نمی کند.

نیکزاد اظهار داشت: برخی از این مدیران در خصوص همه مسایل کلان مملکتی و وزار تخانه های مختلف در کشور سخن گفته اند اما هیچ گونه اشاره ای به انبوه مشکلات و کارهای به زمین مانده در حوزه کاری و در استان خود نکرده اند.

وی ابراز داشت: باید رسانه های جمعی استان به عنوان زبان گویا و پل ارتباطی میان مسوولان و مردم مسایل و مشکلات را در سطح استان شناسایی و آنها را به نقد و چالش بکشانند تا بتوانیم با کمک همدیگر شتاب توسعه و پیشرفت استان را در حوزه های مختلف تحقق ببخشم.

نیکزاد گفت: نشریات و مطبوعات استان باید در راستای رسالتی که دارند بر روی این مشکلات انگشت گذاشته و از زوایای مختلف آن را به نقد کشیده و حتی نقطه نظران متخصصان امر را در این زمینه منعکس کنند.

وی افزود: مهمترین رسالت مطبوعات، ارتقای سطح دانش و بینش مردم از طریق اطلاع رسانی و نقد منصفانه شرایط موجود یعنی بررسی جنبه های مثبت و منفی مشکلات در حوزه های مختلف است.

هرمزگان

سرپرست ارشاد اسلامی هرمزگان :

خبرنگاران هرمزگان طی آیینی با شکوه تجلیل می شوند

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی هرمزگان گفت: در روز هفدهم مردامه بمناسبت روز ملی خبرنگار در قالب ضیافتی با شکوه از خبرنگاران هر مزگان تقدیر و تجلیل به عمل می آید.

به گزارش ایرنا روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی هرمزگان ، انوشیروان پیشدار با اعلام این خبر افزود : این مراسم توسط اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی و همکاری و همیاری استانداری و اهالی مطبوعات در روز ۱۷ مردادماه برگزار می شود .

وی خاطر نشان کرد: به دلیل قرار گرفتن روز خبرنگار در ماه مبارک رمضان این مراسم در قالب ضیافت افطاری در مکانی با شکوه برگزار خواهد شد و خبرنگاران با حضور مقام عالی استان تقدیر و تجلیل خواهند شد.

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی به برنامه بخش جنبی روز خبرنگار اشاره کرد و یاد آور شد : بر گزار ی نمایشگاه های مختلف از جمله کاریکاتور و اجرای قطعه موسیقی ویژه روز خبرنگار از مهمترین برنامه های بخش جنبی می باشد.

وی تصریح کرد : بر اساس هماهنگی های صورت گرفته ، خبرنگاران شهرستان های مختلف استان توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی همان شهرستان با همکاری فرمانداری و تقدیر و تجلیل خواهند شد.

انوشیروان پیشدار در ادامه به دیدار مشترک اعضای خانه مطبوعات در خصوص روز خبرنگار در محل اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی اشاره کرد

و گفت : رعایت اخلاق رسانه ای از مهمترین معیار های فعالیت در حوزه مطبوعات است اما شاهد هستم برخی افراد این حوزه سعی می نمایند مسایل و مطالب مطرح شده را به نفع خود مصافحه نمایند.

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی خاطر نشان کرد: انتخابات خانه مطبوعات هرمزگان با هماهنگی نمایندگان گان وزارت متبوع و استانداری بعد از ماه مبارک رمضان بر اساس اساسنامه جدید برگزار خواهد شد